平成 28 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名  日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

   （コード：2162、東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 中村 新

（TEL.03-5333-1711（代表））

（訂正）「臨時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 28 年 12 月１日付発送の当社「臨時株主総会招集ご通知」に記載しております（別紙）承継権

利義務等明細表に一部訂正すべき事項がありました。nms HSJ 準備株式会社との間では（別紙）承継

権利義務等明細表を差し替えて下記のとおり訂正しております。ここに謹んでお詫び申し上げますと

ともに、訂正させていただきます。

なお、当該訂正につきましては、議案の内容には影響を与えないものと認識しております。

記

（訂正箇所）訂正箇所には、下線＿を付して表示しております。

「臨時株主総会招集ご通知」７頁（別紙）承継権利義務等明細表の２「承継する負債」１行目

（訂正前）

 本件事業に属する有形固定資産、無形固定資産、投資その他の資産のうち、甲から乙への承継

が法令上可能であるものの一切。

（訂正後）

本件事業に属する流動負債、固定負債のうち、甲から乙への承継が法令上可能であるものの一

切。

以 上